UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 02/2022 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 18 de fevereiro de 2022

O tutor do Grupo PET Administração (PET ADM) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições

regimentais, torna público e homologa o resultado final do EDITAL Nº 01 – PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 19

de janeiro de 2022, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Administração da

UFLA:

Matrícula
Nota da dinâmica
em grupo (NDG)

Nota da
entrevista com a

banca (NEB)
Nota Final Classificação Final

202110823 36,15 50,70 86,85
1º aprovado

(remunerado)

202110141 33,50 53,24 86,73
2º aprovado

(remunerado)

202110154 34,26 52,03 86,29
3º aprovado

(remunerado)

202110144 34,72 49,43 84,15
4º aprovado (não

remunerado)

202111156 29,52 45,06 74,58
5º aprovado (não

remunerado)

202110146 29,79 43,37 73,16
6º aprovado (não

remunerado)

201911282 28,95 43,06 72,01 7º aprovado (suplente)

202110925 27,64 40,54 68,18 8º aprovado (suplente)

Lavras, 18 de fevereiro de 2022.

ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA
Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO